第１２回西円山病院リハビリテーション講習会のご案内

謹啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
この度、西円山病院リハビリテーション講習会を下記にて開催致します。つきましては、皆様
の多数のご参加をお待ちしております。

謹白

                    記

１．日  程：平成 21年 2月 14日（土曜日）

10：00～16：00（昼休み 1時間含む） 受付 9：30～
２．会  場：西円山病院 ７階研修室
３．講  師：小嶋 知幸先生（市川高次脳機能障害相談室室長 言語聴覚士）
４．テ ー マ：「失語症の捉え方～『失語症の障害メカニズムと訓練法』に基づいて～」
５．内   容：①失語症の症状分析から訓練プログラム立案までを中心に講義  ②症例検討会
６．対   象：病院・施設等に勤務する言語聴覚士
７．参 加 費：2000円（昼食代 500円含む。当院で弁当を用意します。）
８．申し込み：件名を“第 12回西円山病院リハ講習会”とし、施設名・参加者氏名・病院バ

ス利用の有無を記入の上、E-mailで事務局へお申し込み下さい。
９．締め切り：平成 20年 1月 16日(金)
10．参加の可否：締切日以降、E-mailにてご連絡致します。
11．交通案内：地下鉄東西線「円山公園駅 1番出口」から無料送迎バスが出ます。

 行きは円山駅発 9：35、帰りは病院発 16：20、17：30です。
（参加人数によりバスの臨時便を予定しております）

※尚、バス時間等の内容に変更がある場合には、更新版を掲載致します。（２月上旬頃）
 ※積雪のため、駐車場の確保が出来ませんので、自家用車でのお越しは固くお断り致します。

◎ご不明な点がございましたら、電話・メールにて担当者が対応させていただきます。

〔お問い合わせ・申し込み先〕
 医療法人渓仁会 西円山病院 リハビリテーション部言語療法科 事務局：林・遠藤

 TEL：011－642－4121  FAX： 011－642－4291

E-mail：nishimaru-st@keijinkai.or.jp